

Basın Açıklaması**Kontrol Noktalarında Suçluları Tespit Etme Gerekçesiyle Tiran Hasina Rejimi, İnsanları Bastırmak İçin “Yerinde Tanımlama ve Doğrulama Sistemi” Adında İğrenç Yeni Bir Araç Tanıttı**

Suçluları tespit etme bahanesiyle Hasina rejimi, ülke halkını bastırmak için Dakka şehrinin önemli yollarında, RAB’ın (hızlı hareket Taburu) kontrol noktalarında “Yerinde Tanımlama ve Doğrulama Sistemi (OIVS)” adında iğrenç yeni bir araç tanıttı. Filistin’deki gaspçı Siyonist güçler ve Keşmir’deki işgalci Hint kuvvetleri, güvenliği sağlamak adına bu tür faaliyetleri baskılarını sürdürmek için Müslümanlara karşı yürütüyorlar. Hasina rejimi bu aracı öyle bir zamanda tanıttı ki insanların öfkesi patlaması noktasına geldi, Narendra Modi’nin Bangladeş ziyareti nedeniyle Müslümanların kalpleri üzüntüden kanyor.

Benzeri görülmemiş bir güvenlik ortasında bu tür faaliyetlerin tanıtımı, Müslüman düşmanı Hasina rejiminin kredisini gösteriyor, Modi’ye yanında yer aldığı ve Müslümanlara saldırganlığında müşrik Hindistan yöneticilerinin en önemli piyade eri olduğunun mesajını yolluyor. Biliyorsunuz ki, Hint güvenlik güçlerinin Keşmir Müslümanlarını acımasız bir şekilde bastırmasıyla ilgili olarak Hasina rejimi, defalarca Hintli müşrik yöneticilere desteğini bildirdi ve yanlarında yer aldığını ifade etti. Böylece Hasina rejimi, Müslümanlardan nefret ettiğini gösterdi ve müşrik Hindistan devletine sadakatini ortaya koydu. Bu konuda herhangi bir tereddüt göstermedi. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

وَأِنَّ الظَّالِمِينَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَاللَّهُ وَلِيُّ الْمُتَّقِينَ **“Doğrusu zalimler birbirlerinin dostudurlar. Sakınanların dostu ise Allah’tır.”** [Casiye 19]

Ey güvenlik güçleri! Tiran Hasina’nın uşağı olmayın ve insanlara karşı durmayın. Allah’ın gazabından korkun; hatırlatmak isteriz ki, Allah *Subhânehu ve Teâlâ* günahları yüzünden sadece Firavunu değil, beraberinde ordusunu da Nil Nehri’nde boğdu ve yok etti.

Ey Müslümanlar! Size tekrar tekrar hatırlatmak istiyoruz ve hatırlatmaktan asla yorulmayacağız, Hasina’nın zulmünü kalıcı olarak ortadan kaldırmanın yegâne yolu, onu iktidardan alaşağı etmek ve Hilafeti yeniden kurmaktır. Öyleyse bu çalışmada öne çıkın. Halife, öyle bir yöneticidir ki müminlere karşı merhametli, zalim kâfir yöneticilere karşı sert olacaktır.

مُحَمَّدٌ رَسُولُ اللَّهِ وَالَّذِينَ مَعَهُ أَشِدَّاءُ عَلَى الْكُفَّارِ رُحَمَاءُ بَيْنَهُمْ **“Muhammed Allah’ın elçisidir. Onun beraberinde bulunanlar, inkârcılara karşı sert, birbirlerine merhametlidirler.”** [Fetih 29]